(536-538-539) *corniger hic Taurus, cuius decepta figura/ Europe, thalamis et uirginitate relictas,/ per freta sublimis tergo mendacia sensit/ litora, Cretaeo partus enixa marito.*

(F. IV, 23-24) *Lanigero tonat et Poeni per terga Leonis/ omniaque hibernis permiscet mensibus astra.*

(F. IV, 64) *aut glomerata cadet quam densa per auras/ inmitis grando!*

(F. IV, 101^b-102-103) *(de Venere) at diris omnia nimbis/ continuisque ruet, cum per sinuosa feretur/ cornua Centauri rapida distincta Sagitta.*

(F. IV, 111-113) *accipe quid moueat mundo Cyllenius ignis,/ si modo Phoebus flammam effugerit axis,/ matutina ferens solitos per sidera cursus.*

(F. II, 17-18) *per duodena pater superum dum signa feretur,/ bis senos Phoebus iam tunc compleuerit annos.*

(II) Idea de medio, de intermediario. *Por medio de, mediante.*

(115) *(in aetate aurea) neque per dubios avidissima uentos/ spes procul amotas fabricata naue petebat/ diuitias,*

(128) *(Iustitia increpat uulgus) quid me, cuius abit usus, per uota uocatis?*

(215) *(Equus) nec totam ille tamen formam per singula reddit.*

(417-418) *inde per ingentis costas, per crura, per armos,/ nascitur intacta Sonipes sub Virgine.*

(III) Causa. *Por.*

(378), *per apposita noscuntur lumina signi.*

(548-549) *Scorpios hinc duplex quam cetera possidet orbis/ sidera, per Chelas geminato lumine fulgens,*

(F. II, 2-3-5) *per idem Cythereus ignis/ fertur iter, per idem cristatus uertice Mauors/ Mercuriusque celer, regno caeloque uerendus/ Iuppiter et tristi Saturnus lumine tardus.*

(F. II, 11-12) *namque anno Solem remeare uidebis,/ mouerit unde suos currus per signa uolantis.*

(IV) *per inane, en vano, en el vacío.*

(405-406) *(splendente Turibulo) tunc mihi spissentur substricto cornua uelo/ et rigidi emittant flatus per inane rudentes.*

perago, -egi, -actum: 3 tr. *Atravesar de parte a parte, hender.*

(459-460) *celsior ad Borean qui uergit circulus altos/ et peragit tractus uicinis haud procul Vrsis,*

(F. II, 13-14) *hoc peragit spatium breuiore citatior orbe/ mensem expleturis Phoebe contenta diebus.*

percoquo, -coxi, -coctum: 3 tr. *Madurar, sazonar.*

(F. V, 17) *Libra tumescentis musto bene **percoquit** uuas.*

percurro, -[cu]rri, -cursum: 3 intr. *Recorrer.* Germánico utiliza únicamente el participio de presente, con el significado de *recorriendo*.

(511-512) *hos orbis, quorum tractus et signa notamus,/ rectus per medios **percurrens** traicit Axis.*

perennis, -e: adj. *Perenne, duradero.*

(F. IV, 160-161) / *brumalisque dabit pluuias atque igne **perenni**/ cum sonitu quatiet nubis.*